
j. KRPS-21717-50/ČJ-2017-0100MN-VZ
entifikátor VZ - P17V00000245

počet listů: 12
Přílohy: 4/18

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

VV TOP s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ctiborem pokorným jednatelem společnosti
Podolská 1739/38, 628 00 Brno
49977202
CZ49977202
FlO banka Brno

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, Vložka 14125.

(dále jen ,,zhotoviteľ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



ČI. ll

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje podle zadáni objednatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, k provedení díla ,,ŠPS Sadská - přemístěni výcvikové stěny

JAKUB", a to dle projektové dokumentace, která byla vypracována firmou Agroprojekt
Praha s.r.o., Ve Smečkách 33, Praha 1, IČ 25096524. Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně

zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. II, odst. 1.

smlouvy a cenové nabídky zhotovitele k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena

v příloze č. 2 výkaz - výměr, která se sestává z 15 stran textu a je nedílnou součásti této

smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článků V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. Ill

Doba a místo plnění

1. Nedílnou součástí této smlouvy je ,,Harmonogram realizace předmětné stavby - stavebního
díla" (,,ŠPS Sadská - přemístěni výcvikové stěny JAKUB") jakožto její příloha č. 3.

Zhotovitel se zavazuje plnit, resp. zhotovit dílo, ve smyslu tohoto harmonogramu. věcný a

časový průběh stavby bude určen tímto vzájemně odsouhlaseným harmonogramem

realizace stavby.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 10 dnů od

převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30 pracovních dnů od

zahájeni stavebních prací.

2



4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů po nabytí účinnosti této
smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

5. Místo plněni je:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ŠPS Sadská, Lázeňská 1152,

Sadská.

ČI. IV
b
Ĺ

l
Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvidatelných víceprací na dobu plnění

zhotovitele

1. Termíny stanovené v ČI. Ill, odst. 2. a 3. smlouvy a rovněž terminy stanovené
v harmonogramu stavby mohou být na základě dohody obou stran změněny, formou

dodatku ke smlouvě, na jiné terminy, a to v návaznosti na nepříznivé klimatické podmínky,

nebo v návaznosti na případné nepředvidatelné vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné a bezpečné zahájení a provádění
stavby, bude zahájení či prováděni stavby po předchozí písemné dohodě obou smluvních

stran přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní
klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plněni díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušeni prací a dodávek písemnou formou,
nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným terminem přerušeni realizace stavby.

5. Zahájeni realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá objednateli

návrh na opětovné zahájeni prací a dodávek písemnou formou nejpozději do tři

kalendářních dnů před navrhovaným termínem.

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedeni stavby

a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

3



8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

ČI. V

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 1 530 883,48 KČ

dph 21%ve výši 321 485,53 kč

CELKEM 1 852 369,01 Kč

Slovy: jeden milion osm set padesát dva tisíc tři sta šedesát devět korun českých a jeden
haléř

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dilči měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacím protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dňčí plněni

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištěni vad díla zaznamenaných při konečném

předáni - převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednatelem uhrazena až po odstraněni těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dňčich faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončeni díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovaciho

protokolu dňčí části díla ve smyslu ČI. VI odst. 1 smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do 10

dnů po převzetí dňčiho plnění díla objednatelem.

4



5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

6. Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručeni objednateli. Faktura se považuje za

proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele.

7. Objednatel není v prodlenI s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu zhotoviteli
do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele

ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 5 a

nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se

tímto dostal do prodlení s její splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta

splatnosti.

7. Zálohu objednatel neposkytuje.

8. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VII

Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána podle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla (zápisy ve stavebním deníku), a to nejpozději do pěti

pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena

i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrdním dnem písemně

oznámit.

5



3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

ČI. VIII

Méněpráce a vícepráce

1, Případné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu
požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti

předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány

změnovým listem.

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 4, této smlouvy. Návrh změnového listu do
předepsaného vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením

změnového listu objednatelem.

3. Stanoveni ceny víceprací:

a) V případě, že se změna díla týká části díla, která je již položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) v případě, že se změna díla týká části díla, která není položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase

obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena

uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS

Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,

C) v případě, že uznaná cenová soustava, položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačnkn vzorcem platným pro uznanou

cenovou soustavu.

4. Provedeni změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného
změnového listu.

5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšeni, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku
realizace méně či vÍce prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných

zakázek v platném znění.

6

_A



6, Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

ČI. lX

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí d Ila budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,
zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém
úhrnu brání řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému

užívánI díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstraněni.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o předání -
převzetí díla.

ČI. X

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovováni do předáni
a převzetí díla zhotovitel.

7



ČI. XI

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne

podepsáni zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručeni,

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že

reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.

smlouvy.

ČI. XII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předáni díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlenI s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení,

4. V případě nesplněni termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

8



5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku XI. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. XIII

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy,

které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupeni smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší

moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI.,

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a Vlll.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2. této smlouvy, je

toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zam itnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

9



6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjÍždějicích do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu, v pracovních dnech v době 7.00 -

15.30 hod. nebo podle dohody s objednatelem. Vzniklá suť' bude odkládána pouze do

kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškozeni zařízeni nebo majetku

objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

4, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujicí či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

10



W m

ČI. XV

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Jiří Tyrner,

tel. mobi e-mail:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Ctibor Pokorný,

tel.: e-mail:

ČI. XVI

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji vlastnoručnI podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součásti této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. XVI. této smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednatele.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řidl českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

11



10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přIlohy:

Příloha č. 1 - Krycí list rozpočtu, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - výkaz výměr (stavební rozpočet), která se sestává z patnácti stran textu.

Příloha č. 3 - Harmonogram realizace stavby, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 4 - Změnový list, která se sestává z jedné strany textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Brně dn,

Ctibor pokorný, jednatel společnosti

V Praze d,, " 7 04. 2017

·oprmry
p · montáže

" rekem s trtskceVU1rO
Milo. '°pon' "o'Hnna vým. stanic

Ing. petrRostá|
\"t""'" 876 ')

STŔEDCCESKÉHO "7"
Kraje

12



_ ~-~3
?,:','j,, {q.. Ĺ ;1 "

KRYCÍ LIST
V 'pro vet'žjncu zakázku

,,ŠPS Sadská - přeáústěd výcvikové stěwy JAKUE"

l
I

J

' J

UCHAn'č
, 7 . VY" TOP s.r.o.(obchodj í fiíma nebo nazev)

. ,
Síďľf' Podolská 11739/38, Brno 628 %

(ceia adresa včetne P:A')

?irá'mí forma spokčííost s ž'uěemím

IdeátifikačMÍ čiísk 49977202

Paňové ideMiiíkaáú číslo CZ49977202

. Hátee DPH ANO
Badíavní spojení

Tekiômí čEslo

Faxové číslo

E-mail

Nabídk0vá čem bež DPH l 530 883,48,- KČ

DPH 21% 321 485,53,- Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 852 369,01,- KČ

F
; 4

i. i

S '
j; j

' !Š

l
'; ,É :

I
: í I
i

tĹ

j

',r
Y
C

: ·
Š ·

Š

l
ŕ
L

É

Č

E

:

l

I

i

l
i

"Ĺ

: -

y

0

q

ii

"i
il
á

. g

j
- 3 V Brně dne 4.4.2017

.a

i
;

.m

3
.J

:=::;""'"'""

:" FT 'r- ·-"m=·=! 'i l,

is":
,á,,

Ctibor Pokorný, jednatel

m

.ml

m
i

l



I W k ad m ď . ._m_ U ... ..-b : "í b

REKAPITULACE STAVBY
KÓd:

Stavba:

KSQ:
Místo:

Policie-Sadska-trena
výcvikový treríážér jakub - Areál školního výcvikového střediska Policie ČR

l I
. .¶

Ĺ

g
<-&.

Lázeňská 826, Sadská, p.Č.1632/3 k.ú.Sadská
CC-CL
Datum: 10.10.2016

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 49977202
VY TOP s.r.o. DIČ: CZ49977202

Projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:

.'t.- ' " · ' """"' '":' N
b

~1 Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 1 530 883,48

snížená 15,00% 0,00

ICena s DPH v CZK : " čI,'"" l" "l" ' FY 'í &1

. ..,. _ '.='

1 530 883,48

výše cianě

321 485,53
0,00

1 852 369,01)

ý'ij

JE 'y;', ·1

Strana 1 z Z

W

ť
C' K

m



" L K,-\:é . ' j'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPéSŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Policie-Sadska-trena

výcvikový trenážér jakub - Areál školního výcvikového střediska Policie ČR

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lázeňská 826, Sadská, p.č.1632/3 k.ú.Sádská Datum: 10.10.2016

Projektant:
VY TOP s.r.o.

.._.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ J

Náklady stavby celkem
Policie- výcvikDvý trenáZér jakub - Areál školního
Sadská- vYcvikového střediska Policie ČR

l 530 883,48 'l 852 369,01

1 530 883,48 l 852 369,01 STA

iii

l
i
t
l

,,if
.·rd'

b

t;'

-:"
?Ĺ
:.

Ú l

:' ±äů~mt -a--j



N mgg ~1 ~ ~3 ' M#5ä u ===

7=,.,
,

'Bh,

KRYCĹ UST S(jUPI:;U
,

Stavba:

výcvikový trenážér Jakub - Areál Školního výc¥ilcového střediska Policie ČR

:\
éj't'

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VY TOP s.r.a.,

Pi"ajelctan t:

Paznámka:

Lázeňská 875, SadSká, p.Č 1632/3 k ú Sadská
l

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ,
OĹČ:

10.10.2016

\J

JI

l

49977202
CZ49977202

.
Cena bez DP#

DPH základni

srňžená
, . " ==:;=iCena s Dph
l u.'

(» 1 530 883,48

Základ daně Sazba daně výše daně
1 53(1 883,48 21,00% 321 485,53

0,QC 15,00% 0,00

y CZK 1 852 369,01

J _

.< K

:rP
Z
JJ

.,ä3 ==""'"""",J'"

l

Strana 'l z 6

-



"' ,,?","" :

REKAPITLJLACE ČLENĚNÍ SOljPlSlj PRACÍ

Stävta:

Místo:

výcvikový trenážér Jakub - Areál školniho výcvikového střediska Policie ČR
Lázeňská 826, Sadské, P-Č.1632 /3 k.ú.Sadská Datum: 1CL10.2016

Zadavatel: projektant:
UchazeČ: VY TOP s.r.o.

Kód dílLl - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 'i 530 883,48

3¶
á ĹFI '

Yu

HSV±'áce a,..dodávký HSV..
. i 308 734,48u ' -"" ' " . !1 l. ' '. . "'— - —··· . . · -'má. I' ". ' l l .1 - Zemni prace ' 353 491,71

' . íl . "b l l l' . l ., -. · l . . .. ., ., . , ._

2 - Zakládání ' ' ' "' ' 114 320,(10
::m-5 - Komunikace pozemní

.,..,_ ,. .
150 250ÁĹ

r
? r T6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovaní vyplní ' '

. . .
' ' 33 "828,00

' m'·m ' " " "" ' " '_ '"' T" -. . . "."'.'- . . .. ' . Š'.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
. , 648 967,60998 - Přesun hmot ' 7 077,27

...., ...PSY Práce a dodávky PSY ' '"" ' "'"" "" 187 149 00
.>r , q711 - Izolace proti vode, vlhkosti a plynům 3 300,00

""'"%"741 Ele.ktroi.nstalace__ ..,,
,., , ,,, ,..... , . _ . _ , 90 477,00"w'y"' —mm783 - Dokoncovací.prace - nátery

,, _, .,, ,
"" ' """ 93 312,00

. Lŕ ŕ f ť " ' '" " "" mVRN - Vedlej,21_.rozpoct?ve naklady 35 000,00
· · . .r l. .gĽmE,.m. — . l. -µ !z ','=~—=~VRN1 - Pruzkumne, geodeticke a projdctôve práce

., ,.
K " 'ió U(J0,Q(J

wr t?-. :-'/Š .—. ...-.. .-'/RN2 - Priprava stavemste
._ . 7 500,00~r L " " : .__._.-.. . .VRN 3 - Zanzeni staveniste ' "" 10 00(J,OU

_ .. ,. .r ľ ': '-SB ~¶Ť~~% ,-~\3_... ... .._ ,,. VRN9 - Ostatní náklady ,..,
, 7 500,00·- J ¥"1 r sa.. W'! ~=" "'n"

:·.

J
)
í

n'
"Q
.
\J

'""g,.,.

S'N_"' " g' i' El
y..;

*'======

;\'u=,·
't;r'

'"!'

.' .ÉÚ'
.á- j



ť kYB:šA #~ má= ~m==r" ,1sůá&_ ľa : K

j · :7ť .I. .. k u b l.... i- L ,.. Má l l , .J'- J Č. .. . . L.L i. .. _.. ...u ť a ..... . L á.. - ·, : ,:?. ú ,. L JL. .... ., '.d ,. . . .. ,· n,... · ·'. .. · [a . ,
Ť/j

PRACá

Stavba:
výcvikový U"enážér jakub - Areál ško(ního výcvikového střediska Pdicie ČR

,t;, !

":i,) \
Mistci: Lázeňská 826, Sadská, p.Č.163?/3 k.ú.Sadšká Datum: 10.10.2016

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: \íy TOP s.rm.

.l"'
PČ Typ KÓd

l
Popis mj Mndství

,,, .,,, ,, ú,t1'ii '-""'n' ,.. .

J.cerjä
[CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] . sQůstava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a d(jdávky HSV

1 530 883,48

l 308 734,48

.l
l.

d 1 Zemní práce '.-..=,,.'.
P r

. , . . p ... . ..' ;'-'Ĺ i ľ' ·:!b"W{AG- " .·' -.:· .
1 K i11120í101 odstranem naletove zeleně m2 l 250,000

l 2 l 1( |112151112 lsměrové kácení stromů s ruzřezántm a odvětyením D kmene do 300 mm kus 'i 0,omj

VY O ' 0,000
W Součet 0,000

. ..,! 3 : 1( )112151113 Siněŕcjvé kácéř1í strómů ·s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus l ' 0,0U(I
,

W n ' 0,000

17,00
'1,OO|

...,,.... ..

' 1:00

353 491,21
4 250,00 es Urs 2015 01

0,00 es Urs 2015 01

' 0,00 es Urs 2015 01

W SoUČet
....ČJhj l ;1 ,! K |11'215¶114 směrové kácení stromů s ťQZřezáníln a odvětvením Ľ) kmene do 500 mm " kus

W O

VY Součet

5 K 112200001 ĹProd ej dřeva vC. dopravy , prm

W O
VY Součet

·."' - " . ..... ' ' ,.. ,'.: tS l 1( :1'|220110i Odstranění pařezů d tju 300 1[1]f '" " kus
,ass t .,. tí! - l " , ,l

7 K 112201102 Odstránení pařezu D do SOD mm kus
','I

8 K 1 62301421 Vadotovné přemístěni pařezů do 5 km D do 3(JÓ mm " '"'"'"""" "' "" " "" kus
S Í l y,

l 9 1( 16230142Z Vodorovné přemístění pařezŮ do 5 km D do 500 mm "' ' ' kus
Y'l i4,0

O,Cl00
0,00Qj 1,00
0,000

0,00 es Urs 2015 01 ',

Q,.QQ0

0,000 1,0Q 0,00 '

0,000 '"
0,000

1 800,00
2200,00
250,00
330,00

..,,

14 400,01) cs Urs 2015 01
30 800,,00 es ÚRS·2015 01
2 000,00 es Urs 2015 01
4 620,00 es Urs 2015 01 ,

l
l
j:
i
.ŕ

· ."'Á%µ

:1

VY

l 10 ! K 162301921
l 11 ' K %2301922

W

'lV
l 12 ' k |997013810

5ouČéL
!příplate|c k vodornvrlém(j přemístění p.ařezŮ D 300 mm ZKD 5 km ' """'"""""""'"" ""' '"'""" ' ' " '""""" ""' "'"') kus
1Připlatek k vodcrwnému přemístění pařezů D SOt) mm Zl(1) 5 km kus

14
Součet
PopLatek za uloženi stavebního dřevěného edpadu na, Mádle (;klád|covné) i t "

8,000
.....14,000

8,000
14,000
14,000
14,000
8,000
14,000

· 14,000
14,000
3,,300

150,110
150,00 '

1 200,00|cs Urs 2015 01
2 100,00 es Urs 2015 0ĺ '

650,00 2 145,COĹ

-Strana 3 z 8



jPČ Typ Kód Popás MJ
n'22'Ó,150

SouČet
J)statni práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem

15,0

MnoŽství

3,J00
3,300

.Leena ' Cena celkem Cenová Í
[CZK] ,... ,, [CZK] ., soustava l

!
k
.
i

VY

'N

l
i
iI

í

13 I_k_ 146,0030028_

V\°

pm's ,l 15,000 , 1 300,Q0j , . 1Ť500,00 es Urs 2015 gi_j
15,000

VY SoUčet

l PoĹ?latek za u.lo,žení šcěpkovaného dřevěného odpadu, na skládce ($klád|¢ovné)
15,0"0,3QO ,W

w Součet
l 15 K, ., 12119,!.!9L , .,.[fejmutí omice s pře!nísténí,!!ľ na vzdálenost..g,9_!.g.o m

VY 341,84"0,15

·µ—

·330,GQ

900,00
:

i

i
l

VY Součet
Hloubení jam nezapäžených y hornině tř. 3 o$jemu do 1000 m3.
240,0
-3'11 ,84'0,15
součet

15,000
t 4,500

4,Š00

4,500
' l m3 51,276!

51,276
51,276

'EE U'.9!_!.°'_ '

m3
VY

'N

W

188,724,| 400,00

240,000
-51,276

l 17 ! 1( j1.31201109 , , ,. |Připlat.ek za kµivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

W 188,724
W Součet

rň"'""""r"!13z212101
W

|Hloubeni rýh š do 600 mm yčním nebo pneum nářadím v soudržných hornin,ách té. 3
.48,32"0,20

188,724
m3 i 188,724 50,00;

188,724 .
188,724

m3 33,464 680,00
9,664

l 485,00 es Urs 2015 01

46 148,40 c5 Urs 2015 oTj

75 489,60 es Urs 2015 01

g 436,20ic! Urs 2015 01 i

22 755,52 es Urs Z015 0(

I

vy elektroinstalace
W Q,35"0,40*'10,00
VY 0,35"0,80'65,00
W SouČet

l "iS' ' 1( |133201101 |ll(oubeni šachet v"himmě tř. 3 objemu čij 100"&3

3,14"0,50'0,50'1,00'2
m3 1 570,00 es Urs 2015 01 I

VY

YV
l 20 K 133201109
L? i K j1627D1105

W
VY

W
VY

VY

W
W

Součet
b?Eň"Platek. za le"pivost u hloubení

\/adorovné přemístěni do 1000Ô
.51,276

0

:" l " ' " " ' . ,, " " "-:'"A

šachEt v homMě tř, 3 m3
.m- ,- hrd i - '· ·. .-: " · . - ,

m yý|cnpĹ(U/sypamny z horniny tř. 1 až 4 "' ' ! m3
' """""" . h-h. s F . - . ž";

5,600
1B,200
33,464
1,570 1 000,00
1',570

1,570
1,570! 150,00

244,409 180,00
51,276
188,724
33,464
1,570

235,50 es URs 2015 01
43 993,62|CS Urs 2015 Úl .l

188,724
33,464
1,570
odpočet
-30,625
Součet

22 ¶1 712Ó1Z01 [Ulože,ní,sypaniny m skládky
W ' 244,409

VY Součet

-30,625
244,409

m3 244,409 180,00|
244,409
244,409

43 9Š3,62'Cs Urs 20ĹŠÓĹ l
_ i-

, strana 4 z.8

'C
I!
,,;'
A

i ¶ { ';:. "F _..0
4 ,S I l



. t . ,K

PČ. Typ Kód ' Popis

, ?3 k "174101 1 01 Zásyp jam, Šachet njh nebo ko.lém'gbje|(tů $ýpaMnou se zhutněňím
'lV 39,0C!'0,50'0^N,50 , .

MJ Množství J·cena
.,.,,_ ., _ . [CZK]

i m3 30,625 1'50,00,
6,Ó25

'N EL .
'lV 0,35"0,40"40,00 5,600
'lV 0,35"0,80"65,00 18,200

Ceiia celkem Cenová '!

"'}"

["K] '°"'""' } \

'"""i" Ú" '°"°' l 'I

vy SQuČet

24 k 162201102 " jvadarovné. přemístěm' do50 T výkopku/$ypani?¥ E' horniny tř. 1 až t - meziskládka zásypu , ,
'N 30,625'2

3(1,625
m3 _l 61,2Š0) 12 250,00 c5 Urs 2Qí5 01 i

W SouČet
25 i k |1671011q1 jNakládání zásypu z hornin tř. l až 4 do,100 tn3

W 30,625
W Součet

·26 l je 11742012q1 jzásyp jam po pařezech d pařezů do 300 mm

W
vy ' Součet

.,., , ....,l 27 l 1( 1174201202 Zá$yp jam po. pařezech D pařezů do 500 mm W r~n

VY 14
W SouČet

61,250
61,250

m3 30,625
30,625
30,625

l kus 8,000
0,000
8,000

kuŽ_,., j, 14,000!

14,000
14,000

200,00

2QQ,QO 6 125,00 es Urs 2015 01

200,CjO| 1 600,00 es Urs 2015 01j

200,00 2 800,p0 c5 Urs 2015 q1 ,

ĹJb

JI

l

d 2 Zakládání
u k j2127š221z ..., jTratfvod z drenážních trubek plastciyých flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřéný výkop" l' m 39,00(1 "' """' 850,00

VY '|-i,5Ó+6,0.i 5,50+3,0+2"5,00 39,000
YV Součet 39,000

29 l K j212755214 Trativody z drenážních t'ul?'F,E!a5twý¢h d 100 mm běž lože

..,.
..!2.,,, ,.:, ._ 39,000L

VY 14,50*6,0+5,50+3,0*·2'5,00 39,000

. vy Sciyčet 39,00030 1( 2"1 2755216 " " ' Vsakovací šachta s pokbpem vC. obsypu """' ""'""""'""' cpl ""' " 2,000 3 500,ckj
31 K 2129721 12 OpláŠtění drznážňich tru,b filtraČní textilií ON 100 m " ' 39,000 " 150,00

Ň'n K 274123001 Mmtáž betonových op"ěřných stěn L.80 kus 58,000 220,UD
VY (14,5lj+6jj+5,50€Ľ0)"Z 58,000

114 320,00

"1>č

33 150,00 es Urs 2015 01

31 zoq,00 es Urs 2015 01

7 000,OO|
5 850,00ĹCS Urs 2015 01

12 760,00!'
, , M.-..--.

"U
O

S
úi:E

L " '
t) —

N

VY
33 M 593110001

Součet
, Opěŕná helmová stěna Ditqn L 80
{14,5ťj-i 6,Q+5,50t3,0)"2
SauČét
58"1 ,05 'přepočtené koeficientem množstvi

58,000
kus ! 60,9Qoj

58,000
58,000
60,900

40ťĽQ0 ' 24360,00 ""' ' " ' '"m
Vy

VY

'lv

d 5 Komunikace pozemní
34 i K ;635111232 Pískové lože se zhútněrÚm

VY 341,84'0,20 .
l m3 68,368 '"550,00¶

68,368

SLrana 5 z

150 250,40
37 6Q2,40jcs Urs 20"5 Bij "_

. t

)

1



h : ' .. : ,:' '. . ""' ' '"" '""""' """" · . · ·· ""n-l ' '": .".' :';-:-: -. , ., ." ; :" '.."".. ..-'-- . ' ' " ' ' " ·.r ' : ' :... .....,,·., . ' :

i

7

l

i

|"PČ Typ KÓd PopIs

w Součet
[ 35 K |564251111 , lPodk(ad äeC pcidsyp ze Štěrkopisku Sp '.l 15') mm

YV 341.84 """"" "j-.. - ·smmmmm "' "" "'"'""

.Leena Cena celkem CenováMJ Mnczstw [CZK] [CZK] soustava
j

68,368
itiž 100,00 30 g24,00!c$ Urs 2015 01 j

341,840
W
VY

W

VY

W

(14,50+6,0*5,50+3,0)"0,60
odpoČet
-2,00'1,00'22
-3,00'1,C0'2

l 'ČŇ'"!!L
W

Součet
" Pclklad néů pódsýp ze štěrkopísku Sp t( 200 niä '

341,84

' %..- .. .Ň.-N.- . '"-.--""" '""""' ""' ';'" ""l m2

17,400

-44,0CO
-6,UCK)

309,240
359,240j 100,00

341,840
W (14,50+6,0+5,50+3,0)"0,60 17,400
vy Součet 359,2'10

i 37[ K !5'841Zľll1 si(ničních dílců z ŽB do (ože:z kameniva těžeňého t( 40 mmj' ""
, ,

":, ::, 'l m2 ! 50,000

\Ň "' '" 2,U0"1:ClCŕ22 '"""' '"' 44,000

W J,00"1,00"2 6,000
W Součet 50,(XX)

[33 : M i5938113ko pand si/ničd IZD 200/ ľOO/15 JP 6 t 2QOX1QOX15 cm ' " " " " '. " kus i 22,000

le položce:

35 924,00 cs Urs 2015 oTj

11 000,00 es Urs 2015 01 l

30 8cqoo|cs Urs 2015 01 l

%

l
Ĺ

2iajT"

l 400,G0

P dohodou

W 22,0

W
|,,39, l M 593Bi1340

D 6
r4QLK 631311133

.....-._--......W

Součet
. jpanel silniČhi 1DZ 2/490 3/X)X100X15 cm

22,000

,, 22,000P. -· " · ' t .; l -.- '

kus 2,OOQ
. ,. ,. . . . l

2 00U,00 4 ooo,q0 es Urs 2015 Oľ j

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
" ""t ' '"" " " " -!Lože z ŕňazániny ('silnič.obrubnik) z betonu prostého tř. C 12/15

(16,194-23,234.8,90)'0.15
Součet

33 828,00
m3 ! 7,248 3 500,,00|

7,248
7,248

25 368,00 es Urs 2015 01_

W
L41 k 63131 1134 !Mazanina tt do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20- doplnění panelů l. m3 1,500 3 500,0ClĹ 5 250,aolcs Urs 2015 Oľ l

W 10,00'0,15 1.500
vy Součet 1,500

l 42 K Ó31j19175 Přípčatek k mazanině tl do 240 mín za stižení pwrchu spodnívrsNy před vložením výztuže m3 l 1,50u ' 1 5ôo",ájT 2 250,00 es Urs 2015 01

' 43 K 631362021 jvýztvž mapnin svařovaným! sítě,m.i. KaQ . . _ ,.. . ,, ľ 0,040 24 000,00 960,00 es Urs 2015 01 :
VY ' 'Ĺ0,00'0,004 """ 0,(MO
W SouČet 0,040

d 9 Ostatní kenstrukce a práce, bourání
F44 l 3( j916131213 Osazení 5i[ničr|íhQ obrubníku beůmavého stcýatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

,W 16,19t23,23A,90
w Součet

i m l - 48,320 200,00
48,320
48,320

, Stram ŕ

, , 648 967,60

'Ť
'9664,00 es Ur' '0'5 0'j : )

I
':

fZ 'l

! t' l r m



"""'.' Khbt!ů ' . .

i \ . J I' l . E! '.. b ' . ŕ I . .N .t V] l . h .. . , . . ". .1 'i ... A j i . . J ,Ó .. ; d- .. . ú. ., ,.,. ,

, ;- _ .. . . , J.cena Cena celkem CenováI) L iyp Kod Pogs MJ N',nazstv1 ..[Czkj.

,. ._ _[cz1(] $o1jsĽava' -!5. ' m j592174920 .,.,_ ._lgý'"lbf]ik bet"nový sýnični abo !-ľ5 iOOx /Cx30 cm. . _ _'_..., .' ".
,..., ,.. .. .

' ' "._._ (US.
.

" 4z90cj 170,0g , 8 330,00 es Urs 2015 01
Vy 49 49,(l(jO

VY' SouČet 49,000
l 46. l.. kj919726123 jGeotextilie pro ochranu, separaci a·ľiltraci """ '""'""' """' " "" m2 35í,440 "" 65,00 '" zz 973,60jcs Urs 2015 01 l

.l I, ""' ,. _ .,.. ,. .. . ... . -" "

\1\/ 341,84 . 341,840
VY ('!4,50ŕ6,0+5,501·3,0+8,90.k23,B+16,20)¶,15 11,600

i l'; " b
e

;

'l '
<4

vy Součet. 353,MQ
jÁ7 ' 1( '952900001 D(}kollcovac) a pomocne prace '

....~,,& ,
""'" ' "' '"l'"" I' kpt '1,001) ' 8 ooo,oq

i a K " 952!?00002 |pkmístění a zprovoznění horolezecka(j trenažew Jakub päiaä č.i " " ' " '" '" h' - ' kpl 1,000 600 000,00

d 998 Přesun hmo't
_ _! 49 l K |99&223011 Přestm hmot t r"" 437:6ů| 18,00 '"

D PSV Práce a ciodávky PSY
d 11'1 Izolace proti vodě, vu)kgstj a plynům

! SO l.. 1( !711161302 FzoLace fol1emí nopovými pro báně podmínky LI. 0,A mm šfřky 7,0 m
W {14,50+6,0+5,504 3,0)"(O,50®,70}
w SauČét'

r5"1 ,i "!( !99871i201 ,Pfesun hLnS!t ,p'o'entní pro. kolace přQEi. Yocjě, vlhkosti a pIyn@ y objekteQ y do 6 m ..

m2 34,8oQj 75,00j
34,800
34,!100

B 000,00' " "7
600 000,00 _ j

7 877,27
7 877,27jcs Urs 201.5_01 I

187 149,00

3.360,00
2 610,00jc5 Urs 2015 01 l

Z .! 1,000 750,00 750,00 es URS 2015 m

d 741 Elektrcinstalace
i 52 K i741110001 ' Elektroinstaíace- příloha Č.2

53 , x 741110002 Hromowod - příloha č. 3

90 477,00
., ,

kpt 1,000 76 645,00
i kpt 1,.QQQ 13 832,QQj

76 645,00
13 &32,00 I l

l

d 783 Dokončovací práce - nátěry
! l, 1( j7836018j5 ' .odstraněni nátěrů z dřevěných stěn oškrabQnim s abmOeňím

W 288,0'2
W Součet

._ ...,l. 1( 783721112 }Nátěry synteliclcé te$ař$!íých !cDrlstrukc

I "l 4._. , l - . ,

' mZ 575,000 70,0Clj
N ' " "F "" " . ' · """""' 576JJ00

. 576,000k .,¶" · r " '" "

, .,. , ,, . " ,' mZ
l.. j76,0QQ 92,ňO

. .

93 312,00
40 3Z0,00|C$ Urs 2015 01

52 992,00 cs Urs -2015 01

D VRN vedlější rozpočtové náklady
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

i 56 i k j013254o00 .1Geometrický p(án dokončené stavby

35 000,00
IQ 000,00

10 000,00j 10 001),00 es Urs 2015 01 ]

VY 1

w Součer

, ..l l,

1,000
1,000

" 1,000

D VRN2
r 57 l kJq22003000

Příprava 3taveniště
!'v,y,týčeni před zahájenír. stavby.,

7 500,00
' .-A 1,000[ 2 500AQj 2 50.0;_00jcs Ú,R5 2015 OQ

' "'..=""

Strana 7 z 8



Ĺ, E

'M

PČ Typ KÓd

58 K 022003001

Popis NU MnoŽství

Vytýčerří podzemních síti 1,C00

J.cena
[CZK]
5 000,00r PO

d VRN3 Zařízení staveniště
l,59 k 0300Q1000 ZaňzEní staveniště k

l % : 1,om ID DOD,®

D VRN!?
l 60 K 090001000
; ,,,., .,,,

Ostatní náklady
j , " ' ""jostatni náklady- mimostaveništni dopraYa 1,000 75OO,00

Cena celkeTn Cenová 'i
[CZK] soustava ,

5 000,00 l

10 000,00
10 ou0,00 es Urs 2015 (j17

7 500,00
7 500,00 cs Urs 2015 01 'Óf

tu
l

i

l
I

i

{,:j ^ ;trCNQ'4 KUj rm'V

e

."'mň

"m
('

l
..: l" '" I". ": ".' ' ' ľ

Ik



mam. cm . " "_""'""==== - - - — . -,.

, j : .i n . ;:j S m ·.
:,, l. ':... Ĺ. .h .' _ ... ..k ' !' ..,j. g.,--.x .j á ,..~,.:1 ':3. ...... ..Ĺ R , , ., ú , , ,.i ň , [ ..h )

\

·1 '

výcvikový h"enažm .Jakub ' Gí ,

D.6 EleMrcinstalace
EJektroinstalace

POLOZKP,

P

MĚR.JED. MNOŽSTVÍ JEDN.CEN1 CENA CELKEM

'1
2
3
4
5
6
7
8
9
'10
"l "j
12
13
14

i 15
16
17
18
19
2Q
21
22
23

25
26

ProudovÝ chránič s napr.ochranou E3/1OA/30mA dvoupc}|ový vč-osazenÍ ks 1 1450,,00 1450,00

Kabel CYKY 3x4 m 70 120,ň0 8400,00
Dtto 3x2,5 m 35 105,00 3675,00

1(ŕabice přístrojová do stěny pod omítku
Vypínač pod omítku, dvoupólový
Svorky krabiCové
OdFočná krabice lPl35 09045 např. Heríssel vč.vývcidek

Reflektor venkovní LED PIXEL AS 'l LED 7(10 32 W l 3350 im Luxart
Montáž sadcivěho svítidla vč.zem.praci a základu

Nosná konstrukce pro reflektor do 5kg
Demontáž venkovního parkového svitidlz

Ukončerň kabelu do 4x10
Dlb do 4x16
Kabelová spojka 'lx16

Drát FeZn 10 mm v zemi

Drážka ve zdivu VC. začištění
Kabelové lože v rýze 35mm

ks 1 15Z0,00 1520,(10
ks 1 750,00 750,00
ks 4- 250,00 1000,00
ks 5 350,00 1750,00

ks 9 2500,00 22500,00
ks 1 1Cl00,0D 1000,00

ks g 750,00 6750,00
ks 1 200,00 200,00

ks 21 100,00 2100,00
ks 2 100,00 200,00
ks 2 750,00 1500,00

m 5 750,0C 3750,00

m 8 175,00 1400,00
m (35 220,00 " 14300,00



!
27 Revize él. zařízeni
28 Dzmontáž,pcmocné práce, zkušební provoz, kompletace

CELKEM

!(3 1 35GÓ,ČK) 3500,0J
hod 2 450,00 900,00

76 645,00 Kč

e
i

!

Součásti e|e|ctroin$talac? nejsou zemní práce spojeně s výkopy pro kabelový rozvod
(Obsahuje stavebnl část)
výkop a zához-rýhy 35x40 v délce 'lOm
výkop rýhy 35X80 v délcé 65m
Zához rýhy 35x70 v délce 6Eim

í:"

y' 'ťi,pľk%·

l
i

'en.
j} '

q

l

r

W



l . . ·

,!.. E

.~4

·-,. . ji If .L. .! ...... k k 9-.,m,.A .á,..m A' n-k' ".k' ä@'..j Ey-..c_j :,ä.. ,,.,. ..ú ,,. .. a-,.... - ·. .-"
'"- ...- ' "r-. ' j

výcvikový írenažer Jakub

i

D.6 Elektroinstaiace Příloha č. 3
Hromos\/Dd a uzeqnněj1Í

"1
2
3
4
5

7
8
9
IQ
11

Cd 12

2.\/ýpis materall

POLOŽKA
Drát FeZn 10 mm \1 zemi
Pásek FeZn 3Ox4 v zemi
Svorka připoj3vac[
Zkušební svorka

Štítek

Pomocné montážní práce, detnontäž
výkop a zához rýhy 35x80cm fř,3
Revize hromosvodu

NĚR.JED. MNOŽSTVÍ JEDŇ.CENA CENA CELKEM
m 45 85,00 3825,00

' m 13 150,00 900,00
ks 4 75,00 300,00
ks 4 150,00 600,00

0,00
ks & 120,00 960,00

0,00
hod 2 500,00 1000,00
m 5 950,00 4750,00
ks 1 1500,00 1500,00

l
T
Ť

Součet 13 835,00 Kč



m

PEíkha č. 1

Á·

zaýištěiií přemísEění a zprovozněná trenaž&u JUiib, kEerý je
$ pecZřikeván v technšckých áckumenEacích. přílůh\/ zaáát'aůí

.ddšumer,Zac.a Zde jsou µópsáňY jednotlivé výcvíko'ié moddy včeZoě cc'sné
konsÉrgkce.

V rámci CěňOYé näbídky budou dMawaFMcm Dceaěm/ níže u'sedené práce:

1 Rôzebrárú trenažéru Jakub v areálu Policie Kutná Hura. Po demontáži všech
dřevěných prvků bude nosná konstrukce zhodnocena vče"¢ně uchyceM jistících
pivků (případné doplněni nosné kůnstrukce bude řešeno nad rámec smju\/níhcy
vztahu, institutem méně a víceprací). Odstraněné části trenažéru budou
lilcvidůvány řádným přédepsaným způsobem dodavatelem stavby a doklad
o ekologické likvidaci bude doložen při předání díla.

Nabídnutá cena 7ä etapu 150 000,- KČ

2. Převoz trenažéru z areálu Policie v Kutné Hoře dc areálu Policie v Sadské.

Nabídnutá cena za etapu 25 000,- KČ

-rw

" ¶.

3, Sesiavení trenažéru v areálu Policie v Sadské. Po výměně všech požadovaných
prvků a dokončení prací budou provedeny revizní zprávy k nosné konstrukci a
lezeckým prvkům (technická způsobilost a bezpečt7ost), vystaveno závazné
prohlášení dodavatele o provozuschopnosti celého trenažéru dle původní
technické dokumentace. Součásti předáni dokončeného díla bude proškolení 5
osob, které budou trenažér obsluhovat po uvedení do provozu.

Nabídnutá cena za etapu 425 000,- Kč

3.1. LEŠENÁŘSKÁ ČÁST:

.=

1. Doplnit spojovací konzole (spojky). - ocenit 50 % z důvodu srovnatelnosti
nabídek. V případě odchylk,y zjištěné při realizaci bude" řešeno nad rámec
smluvního vztahu, instituiem méně a víceprací.

2. Kompletní výměna krytů trubek.

2. Kompletní výměna podlahových podlážek včetně průlezových pro vstup do
vyšších pater (ocelové, pwrchová úprava pozink)

3.2. STĚNA TERÉNNÍ ŠIKMÁ:
~

1. Kompletní výměna postupoVého a horního jištění.

l

t4 """



"'m

"l '
l

¥" "'"m

2. Kompieŕní výměm překližek, Ěk)ušťka 18 mm, vuděvzdomá, Ůbou$trarsný,
dvojnásobný nátěr.

%T

3.3. HOROLEZECKA STENA:

1. Kompletní vÝměna postupového a horního jišzěni, výměn2 všech chytů 200 ks
(velikost od S - XXL, nejméně 10 různých tvařů a barevná pestrost).

2. Kompleini výměna přdcližek tloušťka 18 mm, \/Ddě'/zdclrná, vnější strana
('/ýc\'iico\/á) - opatřena pÍsko'sárnm, vnitřní strana — ochranný, dvcíjnásobný vrchní
nátěr.

iz

3.4. SKALNÍ STĚMA:

1. Kompletní výměna postupového a horního jištěni, výměna všech chytů 25 ks
(velikost od S - XXL, nejméně 10 různých tvarů a barevná pestrost).

2. Kompletní výměna překližek tlcušťka 18 mm, voděvzdorná, vnější strana
(výcviková) - opatřena pIskováním, vnitřní stra na - ochranný, dvojnásobný vrchní
nátěr.

3.5, HOROLEZECKÁ STĚNA HLADKÁ:

1. KompletM výměna horního a postupového jištění.

2. Komplétní výměna překližek tloušťka 18 mm, voděvzdorná, vrchní, oboustranný,
dvojnásobný ochranný nátěí.

3.6. HASIČSKÁ. STĚNA - BALKÓNY S OKNY, UNR/ERZÁLNĹ STĚNA:

1, Kompletní výměna překližek, tloušťka 18 mm, voděvzdcrná, vrchní, cboustranný,
']'!c)jnásobný nátěr.

"i
1
' k

'l
I
l

l

'-l

.J

mŕm::!
.

L

2. Kompletní výměna Forního a postupového jištění

?.,7. Lanová souprava - dodání dle technické dokumetztace (v přík>ze
,,Kompletační seznam JAKUB" jsou označeúy pdožky, které budou/nebudou
předmětem dodávky)

3.8. Metcdická souprava - není součásťl ťodávky!

q

I

15
S

.4
,e'

F

r

.



T EM

r
! ".m

?říiohz č. smlouvy - Č-;. ¥4RP-S-21717/Č-j-2Ů17-01ŮOMMi-'\/'Z

Počet listů: 1

"m

:"=

REALIZACE STAV8Y
DOPLNÍ UCHAZEČ

Navržený Harmonogram realizacs 8ta'.'b\/ musí býľ zµ"z-cován minimálně 'i týdenních lhůtách
nebo pcldrů!bněii.

:W

:-d

?Ť '

1
:

i.

.

i. Týden — úpä'zva ä zemní práce Sadská

2. úprava podloži Sadská

2.- 3. Týden demontáž JAKUB Kutná Hora
3. Týden - ib'knžáž JAKUBA lešeuÍ, Sadská

m"

·r

==

emr.
i

,A

m

É
,,=1

ÉT'

'm

' ;;

..

f
Z

i

! i ,
!

q

a

EÍ

:j

' l

Ň
:

ti

t!

L ,

'ť l

ti l
ii Ĺ:!'
ii

!1 ;
l! i
j;

íl
j; i
1Ĺ ;
!2 i
is

A
M

i' i

'í

i

,í :

ii '

i l
l' )ĹÉ l
i, i

i7 l
" F
=-
fi

É i

' :

F; l
i l

! l
r
r

E ,

i

,Z l
.l ä

Ĺ. i

'j l
' Íu
i: ,

i

i: i

:,'. l
t; l
LI E
.-. Kg
j')

'l
,,. l
--i

!



- d
"' <":;"-= " '"' S";" ... "=', ..

Příloha čj srnimjvj' č.j. KRPS-2171 7/čj-2(yl74m'jMN-vz
·<C 2

LměnnvýHst
µro nezbytné změny EEavby v průběhu

s"E

F

- .

."Tí

.-U-m

,mí'

u'

5=

.m

mm

3.»-

-..

·='t

Změnový list číslů
ídentiňkace akcz: ·

Mázev 3kce:
ČÍslo akce EDS/SMVSI}:

Objednatel:
ZhotoviťeE
Prc'jd'tant:

Předmět fistu:

Část dutčsná změmvým |isbe!m:

pbpis technického
FůvodnIřešeni dle smluvní íts©äYové)

Wové řešanľ:

7důvDciněni změny;

Vfivzměn¥"na v'ýĹcT2scvDU dokumentaci:

ZáZnamy o-změně-ve stav'abním deníku a zápisech z dnů:

předpokládaný vliv na temín, kvdítů; conu díla:

Vliv na"termín:

Vliv na kvalitu dila:
vliv na -cen u:
přľwčW k ceně dík be". DPH:
UdpočW z umy dila.bez DPH:
CMkovÝvliv ne změňu ceny díla bez DPH:
DPH
CeľkovÝ vliv m změnu ceny cMa.včetňě DPH:

Za zhotovitele: prajektänta: Za technický dozoňwemr:

Datum: Datum: DaEu'm:

Úplnest změnového listu za účastníka' programu

Ď3Ľwn:

== ') EDS/SMVS Ée·'rôzumí moduly lnformačnlho systému programovéhó ňnanco.váni.

ii

"i j!

;*
i:€
e " .
' l

i
" i

.

Ľ.

i
l
i
l
t

": l
" i
jr

i
' :

' r

':
':1
i)) )

j' -i

Ĺ! í
!' l
Éif )
,, i

)

tČ: :
!1f! ii
i;
;Ž

Ľ'

ii

Li FI

t!
ŕ 'ĹE ;'íl

"S

- 'í
;

:ř

. F .

Š.;

á .

:

l'
i,:. .·
l' ;;

i' .i

ái; ;.

ŠÉ
':É -it ··'i
í! :..
íl
n
Ý
l'
j'.


